
お客様各位                 TCT-707004 
                      1997 年 7 月 

 
                            株式会社アバールデータ 
                             情報システム事業部 
                             営業部 営業課 

 

 

        AVME-335A リリースのお知らせ  
 

 拝啓、皆様には益々のご盛況のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社におきましては６年間に渡り御提供して参りましたＡＶＭＥ－３３５

は現行品 RAMDAC の生産中止に伴い、ＡＶＭＥ－３３５Ａに改版させていただくことを

お知らせいたします。 

敬具 

 

――― 記 ――― 

 

ＡＶＭＥ－３３５Ａは旧製品との互換を重視しておりますが、今回の変更主要因であり

ます RAMDACK に新規レジスタが追加されており一部互換性が取れておりません。この

変更から旧製品とコマンドレジスタマッピングが異なっているため、アプリケーションレ

ベルの手直しが必要になります。 

また、これと同様に弊社 OS-9 ライブラリ“XP-335”を使用しているお客様は“XP-335A”

へのﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟが必要になります。変更点等の詳細資料は別途ご請求下さい。また、OS-9

ﾗｲﾌﾞﾗﾘXP-335 は AVME-335A では正常動作しませんのでご注意下さい。（XP-335A は

旧製品 AVME-335 でもご使用になれます。） 

 

ＡＶＭＥ－３３５Ａリリースは９７年１０月を予定しております。 

ＡＶＭＥ－３３５のメンテナンスは９７年１０月を起点とした向こう５年間の責を負わ

せていただきます。但し保守用部材の入手に支障をきたす場合はこの限りではございませ

ん。 

引き続き、弊社ＡＶＭＥシリーズのご愛顧をお願い申し上げます。 

 

以上 


